
ZARZĄDZENIE NR 0050/21/2024 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wprowadzenia danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 
budynków 

Na podstawie art. 29 i 32 ust. 4 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) w związku z § 8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju u Technologii z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie rodzaju u zakresu danych i informacji udostępnianych z centralnej ewidencji emisyjności budynków 
podmiotom innym niż właściciele budynku lub lokalu oraz sposobu ich udostępniania (Dz. U z 2023 poz. 1855) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Dróżdż, pracownika Działu Świadczeń Pomocy Społecznej Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szprotawie do przetwarzania danych osobowych w celu wprowadzania danych i informacji do 
centralnej ewidencji emisyjności budynków) w ramach kategorii osób oraz rodzaju danych osobowych wskazanych 
w zakresie danych, o których mowa w art. 27a ust. 2 pkt 1 lit. a-c oraz h ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, w przypadku 
upoważnionych osób, o których mowa w art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków, w zakresie następujących 
czynności: utrwalanie poprzez wpisywanie, przeglądanie, wykorzystywanie oraz modyfikowanie. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, wydane zostaje na czas nieokreślony, nie dłużej niż do czasu 
zakończenia pełnienia funkcji. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być odwołane w każdej chwili. 

§ 3. Jeśli uprzednio wydano upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, przestaje ono obowiązywać 
z dniem nadania upoważnienia, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050/191/2023 Burmistrza Szprotawy z dnia 20 listopada 202023 r. w sprawie 
upoważnienia do wprowadzenia danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności budynków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 6E2C9018-30D2-4AFE-80CD-33897F5CBE38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/21/2024 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


